quibus ut omisso debile. equeantur effigie. sed sub alio
 simili etiam vero vadere obreventorum. Horum postea pars
 Paris cum successoribus triusq; Paris ob non electionem ne
 moralarem consortium suorum vel in ecclesia. Mortis successo
 non illarum. tempora et loca superiorum ex officiis ad equean-
 da omisso. tollres quoties apes fecerit ad solleculum suum
 bendo. Pro quibus quidem iadis vel vado modo sumis ad
 solleendum. succumbendis ac realiqua. principali ex parte
 inter eius spald memoris consoribus suis non statutis. tam
 ordinis citata ex his membris Paris bona. omisso. omisso necesse
 sive eius successores. Ad instantiam Paris alterius omisso
 generalis et complectis sive illius posteriorum. Ad officium. pleas
 Castrense papale. Precedent episcopac necessitate. suppositione
 quo ad respondendum spectat. mediante. semper in primo
 Calabronis Lemino tagquam. peremptorio stare. fugi. aere.
 Respondere vadum. vel vadia. ptaela. sive. suspitione
 plenti scissificare ac onus. judicatum. pale de bello. et tene-
 bit reg. ac. suos successores ad eadem onus. obligat. tandem.
 Lemnonam. primam. peremptoriu. Is. dabo. onus exinde
 consequentes. Tandem eisdem Lemnos semper peremptorios
 vera infirmitate. p. scribal. ligamentata. expositi ad finem.

Aumnicki konopackim Congibus Obligat et Statuet

oram. Officid. Aliis plen
 dore capitulo. Precedent comparsis. s' Horus. Simon de
 Aumnicki. Aumnicki canus mense. et corpore. opus a. Oleris
 Discretibus. Iuribus. Jurisdictionibusq; suis quibusvis prijs
 et compelendis recedendo. Precenti vero castrensi. approbat. Pre-
 medicis. Jurisdictioni quo ad actionem modernam. attinet. ac.
 Pax successoribus ac bonis suis generali et omnibus totaliter
 et placante. incorporando atq; subiendo palam libere publice.
 ac. et ipsa. recognoscit. Quia ipse suo d'hosti. Colletina. Li-
 zans. et Ponos. et. latona. p. factis rati habitione. facit. et se.
 p. et. decentib. Noe Bonafago. p. via. iunctus suis subiectus.
 Etiam autem. sortem. in bonis. villa. fama. terra. et. distretu. p. et.
 Precedent. fons. et. i. fons. et. fons. et. fons. et. fons. et. fons.

100

Conscriptis specificatam. Cum fuga et studio ad eandem fortem.
spectat remonstrantia suorum. In re Dominio propriate titulus obli-
gatorum Regiomontus et singulis bonorum. Hoc eisdem obli-
gatibus futilibus preceptibus reddicibus. Conmodis. Excedere.
eis Obligationibus. Dicuntur Agnis Pratis Capitis Parvus. Regula.
nisi legibus lementis suis. Bonis. Days. Remittens Indagati-
onis rubris. Reversibus. ad eandem fortem. ponet. Nec Non subdi-
tis. Omelienibus. Fortulatis. In quibus. Lumen Laboribus. Pe-
ribus. dolioribus. Rebus. Regis Officis. et obsequiis quibus
vis attinacit. et optime agit generaliter Universis. Nam ex omni-
tis Juris. Dicuntur parvatis ac futilis competentes et Proga-
vidi. o se. Recognoscere. nisi successores aut geopat. alio
res suando seu excepido. Vener. pat. Omnia. omnia. et singu-
la. ipso. Recognoscens tenet habuit et post. dabant. tenet. et
habere. et possidere. debet. ipsius. Concessione. ac eadem
feruebant. tan ex sua et de facto. Thos. Morino de Poli-
kow konopacki et Regis de Metta. Conscriptis emis. postea
in funna. Bonum. Mellina. flores. petros. aut et ab ista. sicut ad
Benton. Conuersiores sancti Pauli apostoli. prime. in immediate. ve-
nient. et inde. secundum. bene. benoniam. et ceteram. Exemplis. sum-
mati. super scriptis. Bonum. Mellina. flores. petros. et cetera.
grat. solutionis. ex parte ad alium. sicut. et ceterum. Conuersiores
sancti Pauli apostoli. post. Annam. ex parte. venit. in idem
et sic. consequenter. de anno ad annum. Herbo ad Herbitum. Anis
festis. se se. galine. et inmediate. sequentibus. usq; ad Exem-
plorum. bonorum. ex parte. sanctorum. sanctorum. et cetera. et in-
tegram. solutionem. Obligavit. Inter se. et suadit. pat.
Obligat. inscribit. et suadit. pat. pat. In quod. quidem. Apa-
gora. plaus. et Recognoscere. Obligata. Omnia. omnia. per
patentes. in immediate. id est super scriptas. Recognoscens. Thos.
Mori. konopacki. Thos. konopacki. Conscriptis. exponit
posterioris. nam ex sua. et de facto. Coram. officio. patenti. dat.
admetit. reali. fuloni. sicut. et accreali. pacificam. pos-
sitionem. Malum. quecumque. Competentem. et tales. dat. sicut
quecumque. obligeant. officio. acceptandam. Coram. officio. Obli-
gatorum. suos. et omnia. posterios. habe. et ad me. Bonum. Petros.
Obligata. quistag. omnia. et patentes. in immediate. Cum. patentis
coram. et talibus. et omni patibus. Competentia. et Progatia.
Obli. et. Ca. si. suis.

107

quae id tenendi habendi et possidendi illis quae ea dicas
et ut suadi a caesario suorum successorum quoniam bene-
placitos brasilienses libere et effectualiter concertandi mo-
do ac jure obligatorio. Debetq; de rebus mearatis Rego
gnocetas. Thomas Almaindi p[ro]l[icitu]s ex caesario successores in eis
super bonis suis generaliter omnibus summisq; quibusvis pe-
culi habitis super se quis Obligatoris suis inservit. Et Obli-
gat p[ro]l[icitu]s ipsius et omni posteriori in dictis bonis possit q[ui]d
per se. Recognoscatur. Obligatus et immediatis datione
timundem omnia ab omni et quacumque impetrante iuridica
quacumque personam. Quia scilicet conditiones statutis et legibus
dicti sui representationis exponebat in omni iudicio et officio
Rai semper eorum quae opes fecerit tamen defendere. Exigit
ne intercedere. effe libet ne indecessum cum posteris reddere.
Hec non hoc eadem bona. p[ro]l[icitu]s Obligatus ab omnibus in generali
partibus et compositionibus prioribus et posterioribus super eas
bona obligata. Omniaq; omnia q[ui] sunt in quadam modo quaevis
curiaq; personam factis et factis factis. Qua clavis a quibusvis
statutis supercedens p[ro]missas bona Obligata. importabis et im-
portandis lucis deniq; de leceris processibusq; iuriis quibus
vis in quocumque puncto et gradu iuriis dependentibus et in quo
vis iudicio et officio Regni obtemperare et observare aetate p[ro]mis-
sis omniis p[ro]l[icitu]s Obligatus modo quacumque productis et procedendis
excedere. Et liberare mundum et libet tempore facere, aeternam
Intronisationem p[ro]fatae Coronae officio p[ro]l[icitu]s ad instar, in fundo bo-
nonum, p[ro]fationem. p[ro]l[icitu]s Obligatorum. sicut per Malum et M[od]i duos
officiorum. requiriq; non denegare non debet. de rebus eadem
libere dare et effectualiter ad mittendam datag; et ad misericordiam
Reipublicae et Brux. p[ro]ficiunt. p[ro]missionem omnium p[ro]fectoribus
Obligatorum. quaevis modo tam per se. quam si sua quacumque
subordinatas personas non credite. Nec admodum
prosi Obligatorios suos te emem. lucylores in p[ro]missis omni-
bus p[ro]fectoribus in adiutoris Nullo modo iniuriar. Ita ut hoc
eadem bona p[ro]l[icitu]s et de Recognitionem. Obligato. p[ro]missas
omnias p[ro]l[icitu]s et iudicari sicut. supradicti. Nam Obligato
tunc nisi nunc cum personis quaevis et p[ro]fectoribus p[ro]p[ri]etatis
p[ro]l[icitu]s Obligatoris rigore. tenet. habere et possidere. quecumque
tunc ut p[ro]p[ri]etatis. q[ui]q; ad Exemptionem bonorum conuenientem
summisq; supercedens p[ro]l[icitu]s et de rebus p[ro]l[icitu]s.

habet ad suum. Potrum. Thillium. floresq; polon; p eundem.
 Recognoscere natus. sic eius successores. Ex nominatis Obligatijs
 caro suis aut. etiamne posteris ob non complitionem. Quidam
 ruror enim d singulariter tam in parte. quod in totis toties
 quatuor opus fuerit. ad sollecdum suum bend. Nihilominus
 idem suprascriptus Recognoscens. Phon's sion. Annicchi de-
 belit. Et benebit. que se ac suos successores in eis super bonis fuis
 generaliter omnibus signis qui barois p eundem huiusmodi e haber.
 Si. Ex nominatis. Phon's kenopachim. fugitibus. Obligatarijs
 natus et omnis posteris inservit et obligat. P. M. Memoratum.
 Phon's filia. Catharina. Lizonka. Consortem suam. Iohannem. Cas-
 a. Posteriori. cui eccl. in Quocca Phonis successores illius ad appre-
 hendam. p ipsam. Inscriptio nunc. plenam. Obligatariam. Vnde
 similior. sua p plene facienda. ad Acta. quodvis authentici
 ea Regni ppetua. ultra spaciun. sex septuaginta. adducere
 et personaliter et cetera ab eius vel eius successoribus. Ut pmi la-
 delite exequuntur efficer. Ne sub alto finiti e servitu. Va-
 dio. Odina. Martin. Floresq; polon; p eundem. Recognoscendum.
 que eius successores Ex nominatis Obligatarij suis aut. illo
 rum posteris ob non complitionem. memoratis. Pontis sed. vel
 in Ecclesia. Martis successore. illius p eis pone. et loco superius
 oppositio ad Exequenda. Omnes partibus quatuor opus faciat. ac sol
 uendum. suum bend. Pro quatuor quidem. Badia. vel badij's mo-
 do. pmi pso ad sollecdum suum. suuibilitate. ac p re aliqua. Primiti
 ex pmi his non. completa. Completa. memorataq; Consorte sua.
 non statuta. statuenda. Recatu expositus matus Regni. Pho-
 nus sion. de. Phon's filia. Annicchi sive eius posteri. Ad postan-
 tian. ex nominacionem. Phon's filia. Martinus de. Phon's filio
 pacchi. et Regin. de. Nella. Coniugum. Igmarum. Obligatario
 non suorum. que illorum successorum. Ad officium. ples fabri
 Capitale. Premitur. ex parte recta. supra scriptos. quod ad e:
 spendendum. spectat. Mediant. Lingua. In primo. Declarationis Per
 mino carmine. peremptorio. statu. juniperum. Respondere. Ba-
 diam. vel badia. statu. Lauro. In sequenti plesi. salis facere.
 p. Solitaria. iugmenta. eponit. Et ad finem. et mactam.

II Feria Secunda post festum Sancti
 Valentini Presbiteri. et Martyris
 proxima Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Sexagesimo Septimo.

Inter